
UCHWAŁA NR LI/314/22 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pszczółkach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze krajowej nr DK-91 biegnącej przez miejscowość Pszczółki z początkiem od skrzyżowania z ul. 
Pomorską w Pszczółkach (przy Delikatesach ZET), biegnącej w kierunku południowym, wraz z jej poszerzeniami, 
nadaje się nazwę "ul. Tczewska". 

§ 2. Położenie drogi określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/66/93 Rady Gminy w Pszczółkach z dnia 30 marca 1993 roku w sprawie zmiany 
i nadania nazw ulicom we wsi Pszczółki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnej tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCAA309-E8E8-4169-87DE-6268B1C71477. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/314/22 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCAA309-E8E8-4169-87DE-6268B1C71477. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Uchwała nr X/66/93 Rady Gminy w Pszczółkach z dnia 30 marca 1993r. w sprawie zmiany i nadania nazw 

ulicom we wsi Pszczółki regulowała przebieg ulicy Tczewskiej, jako  drogi biegnącej od skrzyżowania z ul. 

Pomorską w kierunku Tczewa. Na przestrzeni wielu lat do chwili obecnej powstały poszerzenia drogi 

krajowej, będące wynikiem podziałów geodezyjnych na tym obszarze. Powstałe podcinki drogowe stanowią 

własność Skarbu Państwa. Starosta Gdański zwrócił się z prośbą                   o nadanie nazwy ulica 

Tczewska również dla powstałych poszerzeń drogi krajowej, stanowiących działki 318/14, 318/15 i 315/5. 

W ten sposób zostanie zapewniony dostęp do drogi publicznej tj. drogi krajowej DK-91 dla nieruchomości 

położonych w głębi tworzących nowo powstające osiedla mieszkaniowe. Mając powyższe na uwadze 

zasadne jest podjęcie tej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCAA309-E8E8-4169-87DE-6268B1C71477. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



